
Menu Croissant

3,50€
3,50€
1,70€
3,50€
2,30€
2,20€ 

1.Croissant misto + Ucal
2.Croissant  choco + meia de leite 
3.Croissant + cafe
4.Croissant + sumo natural
5.Croissant + Ucal
6.Croissant + meia de leite

8,00€
4,50€
5,00€
3,00€

 
 

Menu tosta/ sandes

7.Tosta mista (pc) + sumo natural
8.Tosta mista + cafe
9.Pao com manteiga + meia de leite
10.Sandes mista + meia de leite
11.Sandes mista + sumo natural
12.Sandes fiambre/queijo + cafe
 

5,50€
4,00€
2,00€
2,80€
4,00€
2,00€

 

Menu omelete

1,50€
2,00€ 

13.Omelete  mista + sumo natural
14.Omelete simples + cafe
15.Omelete simples + meia de leite
16.Ovos simples/ mexidos + cafe
(Bacon, tosta)
 

17.Pastel de nata + cafe
18.Bolo do dia + cafe

O COFRE SNACK BAR

Fast-food

Croissant (cheese and ham) + Ucal
Croissant choco + coffee milk
Croissant + coffee
Croissant + natural juice
Croissant + Ucal
Croissant + coffee milk

Toasted(cheese and ham)+natural juice
Toasted(cheese and ham)+coffee
Bread and butter+coffee milk
Sandwich(cheese and ham) +coffee milk
Sandwich (cheese an ham)+natural juice
Sandwich( cheese or ham)+coffee

Omelet(cheese and ham)+natural juice
Omelet + coffee 
Omelet + coffee milk
Scrambled eggs + coffee
 

Pastel de nata + coffee
Cake of the day + coffee

PT EN


