

O COFRE SNACK BAR

Fast-food

PT

Menu Croissant

EN

1.Croissant misto + Ucal	3,50€	Croissant (cheese and ham) + Ucal
2.Croissant choco + meia de leite	3,50€	Croissant choco + coffee milk
3.Croissant + cafe	1,70€	Croissant + coffee
4.Croissant + sumo natural	3,50€	Croissant + natural juice
5.Croissant + Ucal	2,30€	Croissant + Ucal
6.Croissant + meia de leite	2,20€	Croissant + coffee milk

Menu tosta/ sandes

7.Tosta mista (pc) + sumo natural	5,50€	Toasted(cheese and ham)+natural juice
8.Tosta mista + cafe	4,00€	Toasted(cheese and ham)+coffee
9.Pao com manteiga + meia de leite	2,00€	Bread and butter+coffee milk
10.Sandes mista + meia de leite	2,80€	Sandwich(cheese and ham) +coffee milk
11.Sandes mista + sumo natural	4,00€	Sandwich (cheese an ham)+natural juice
12.Sandes fiambre/queijo + cafe	2,00€	Sandwich(cheese or ham)+coffee

Menu omelete

13.Omelete mista + sumo natural	8,00€	Omelet(cheese and ham)+natural juice
14.Omelete simples + cafe	4,50€	Omelet + coffee
15.Omelete simples + meia de leite	5,00€	Omelet + coffee milk
16.Ovos simples/ mexidos + cafe	3,00€	Scrambled eggs + coffee

(Bacon, tosta)

17.Pastel de nata + cafe	1,50€	Pastel de nata + coffee
18.Bolo do dia + cafe	2,00€	Cake of the day + coffee